
 

 令和 3 年 10 月 7 日    

ふじ運動教室再開の日程表 【10 月 7 日訂正版】 
 

長らく開催を中止しておりましたが、9 月 30 日の緊急事態宣言の解除を受けま 
して、下記の日程で「ふじ運動教室」を再開致します。 

尚、引き続き感染防止対策への取り組みは行ってまいりますので、皆様には 

ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

★持ち物 ： 飲み物、ハンドタオル、マスク   【４月から全 24 回の開催】   
 

 

 

 令和 3 年 10 月 7 日    

ふじ運動教室再開の日程表 【10 月 7 日訂正版】 
 

長らく開催を中止しておりましたが、9 月 30 日の緊急事態宣言の解除を受けま 
して、下記の日程で「ふじ運動教室」を再開致します。 

尚、引き続き感染防止対策への取り組みは行ってまいりますので、皆様には 

ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

★持ち物 ： 飲み物、ハンドタオル、マスク   【４月から全 24 回の開催】   

月          日 (木曜日 13：30～14：30) 

８月 5 日 19 日 26 日  ㊟ 12 日休 

９月 ㊟2 日休 ㊟ 9 日 ㊟16 日休 ㊟ 23 日休 ㊟ 30 日休 

１０月 7 日 14 日 21 日 28 日  

１１月 4 日 11 日 18 日 25 日  

１２月 2 日 16 日 23 日 ㊟9 日休  

      

月          日 (木曜日 13：30～14：30) 

８月 5 日 19 日 26 日  ㊟ 12 日休 

９月 ㊟2 日休 ㊟ 9 日 ㊟16 日休 ㊟ 23 日休 ㊟ 30 日休 

１０月 7 日 14 日 21 日 28 日  

１１月 4 日 11 日 18 日 25 日  

１２月 2 日 16 日 23 日 ㊟9 日休  

      

9 日明和会旅行 

9 日明和会旅行 


